Документ после успешного освоения программы не выдаётся.
 в соответствии с условиями настоящего договора следующую платную услугу:

1 Занятия  с
логопедом

подгрупповая «Программа 
коррекции 
речевых 
нарушений»
 Червякова  Н.А.,
Клименко Е.А.

2 180
(сто
восемьдесят
рублей)        

72 12960
(двенадцать
тысяч  девятьсот
шестьдесят
рублей)

2 Обязанности исполнителя.
Исполнитель обязан:
2.1.  Организовать  и  обеспечить  надлежащее  исполнение  услуг,  предусмотренных  настоящим  договором.  Платные

образовательные  услуги  оказываются  в  соответствии  с  учебным  планом  и  расписанием  занятий,

[...]

Стоимость услуг Исполнителя по платным образовательным услугам, не относящимся к основному виду дея-
тельности за обучение  Потребителя за одно занятие ( 15-30 минут) - академический час  в соответствии с возрас-
том ребёнка   из расчета  сто восемьдесят рублей(180)  рублей за 1 занятие.
Полная стоимость платных образовательных услуг составляет  12960 (двенадцать тысяч девятьсот  шестьдесят
рублей) в  год.
Увеличение стоимости платных образовательных услуг после заключения настоящего Договора не допускается, за
исключением  увеличения стоимости указанных услуг с учётом уровня инфляции, предусмотренного основными
характеристиками федерального бюджета на очередной финансовый год и плановый период    
5.2. Заказчик оплачивает платные образовательные услуги  ежемесячно в сумме  1440 (тысяча четыреста сорок

рублей).                       
5.3. Оплата производится не позднее 10 числа текущего месяца  в безналичном порядке на счет на расчетный счет

Учреждения. Оплата услуг удостоверяется Исполнителем квитанцией об оплате за предоставляемые услуги, ко-
торая выдается Заказчику Исполнителем.